

TABLA DECLARACION ALERGENOS CELIACOS		FECHA REVISION														
PRODUCTO	INGREDIENTES	CE	CR	HU	PE	CA	SO	LE	FS	Y	AP	MOS	SE	SU	AL	MO
MAGDALENAS	Almidón de Maíz, Harina de Arroz, Harina de Mandioca, Harina de Patata, Huevos, Azúcar, Aceite, Difosfato Disodico, Bicarbonato de Sodio, Limón Natural, Hidropropil Metilcelulosa, Maltoestrinas			X												
BIZCOCHO DE MANZANA	Almidón de Maíz, Harina de Arroz, Harina de Mandioca, Harina de Patata, Huevos, Azúcar, Aceite, Difosfato Disodico,, Bicarbonato de Sodio, Limón Natural, Hidropropil Metilcelulosa, Manzana, Maltoestrinas			X												
BIZCOCHO DE MANZANA INDIVIDUAL	Almidón de Maíz, Harina de Maíz, Harina de Arroz, Harina de Mandioca, Harina de Patata, Huevos, Azúcar, Aceite, Difosfato Disodico, Bicarbonato de Sodio, Limón Natural, Hidropropil Metilcelulosa, Manzana, Achicoria, Canela, Maltoestrinas			X												
COULAN	Mantequilla, Chocolate al 62%, Huevos, Azúcar, Harina de Arroz, Harina de Mandioca, Hidropropil Metilcelulosa			X			X	X	X							
BIZCOCHO DE CHOCOLATE	Huevos, Azúcar, Nata, Almidón de Maíz, Harina de Mandioca, Harina de Patata, Aceite, Almendra en Polvo, Licor de Chocolate, Chocolate 63%, Cacao en Polvo, Difosfato Disodico, Bicarbonato de Sodio, Hidropropil Metilcelulosa, Maltoestrinas			X			X	X	X							
BIZCOCHO DE ZANAHORIA	Azúcar, Zanahoria, Huevos, Harina Arroz, Almidón de Maíz, Aceite, Mantequilla Liquida, Zumo de Naranja, Glucosa, Bicarbonato de Sodio, Sal, Difosfato Disodico, Leche Condensada			X				X								
BOLLO DE LECHE Y CHIA	Harina de Arroz, Almidón de Maíz, Manteca, Huevos, Harina de patata, Azúcar, Glucosa, Leche en Polvo, Semillas de Chia, Difosfto Disodico, Canela, Sal			X												

CE: Cereales con Gluten y derivados

CR: Crustáceos y derivados

HU: Huevos y derivados

PE: Pescado y derivados

CA: Cacahuets y derivados

SO: Soja y derivados

LE: Leche y derivados

AP: Apio y derivados

MOS: Mostaza y derivados

SE: Granos de Sésamo y derivados

SU: Dióxido de azufre y sulfitos en concentración mayor a 10mg/kg o 10 mg/litro

AL: Altramuces y derivados

MO: Moluscos y derivados

FS: Frutos Secos (almendras, avellanas, nueces, anacardos, pacanas, pistachos, macadamia) y derivados

TABLA DECLARACION ALERGENOS CELIACOS	FECHA REVISION
--------------------------------------	----------------

PRODUCTO	INGREDIENTES	CE	CR	HU	PE	CA	SO	LE	FS	Y	AP	MOS	SE	SU	AL	MO
BIZCOCHO TARTAS	Huevos, Harina de Arroz, Harina de Patata, Almidón de Maíz, Azúcar, Aceite, Difosfato Disodico, Bicarbonato de Sodio, Maltoestrinas			X												
GLASEADO CHOCOLATE NEGRO	Gelatina, Azúcar, Agua, Cacao, Mantequilla, Glucosa, Gelatina en Brillo, Gelatina en Polvo						X	X	X							
MOUSSE DE CHOCOLATE	Nata, Chocolate 63%, Clara de Huevo, Azúcar, Gelatina			X			X	X	X							
CREMOSO DE CHOCOLATE	Nata, Chocolate 63%, Mantequilla, Manteca de Cacao, Almidón Modificado, Yema, Leche en polvo			X			X	X	X							
MOUSSE DE FRUTOS ROJOS	Puré Mora, Fresa y Frambuesa, Azúcar, Gelatina en Polvo, Chocolate Blanco, Manteca de Cacao, Nata Espuma						X	X	X							
CREMOSO DE FRUTOS ROJOS	Puré Mora, Fresa y Frambuesa, Azúcar, Chocolate Blanco, Manteca de Cacao, Nata Espuma, Yema, Almidón de Maíz, Leche en Polvo, Mantequilla			X			X	X	X							
MOUSSE DE AVELLANA	Nata, Praliné de Avellana, Agua, Gelatina en Polvo							X	X							
CREMOSO DE AVELLANA	Nata, Azúcar, Almidón de Maíz, Yema, Leche en Polvo, Gelatina, Mantequilla, Manteca de Cacao, Chocolate Blanco, Praliné de Avellana			X			X	X	X							

CE: Cereales con Gluten y derivados

CR: Crustáceos y derivados

HU: Huevos y derivados

PE: Pescado y derivados

CA: Cacahuets y derivados

SO: Soja y derivados

LE: Leche y derivados

AP: Apio y derivados

MOS: Mostaza y derivados

SE: Granos de Sésamo y derivados

SU: Dióxido de azufre y sulfitos en concentración mayor a 10mg/kg o 10 mg/litro

AL: Altramuces y derivados

MO: Moluscos y derivados

FS: Frutos Secos (almendras, avellanas, nueces, anacardos, pacanas, pistachos, macadamia) y derivados